
DORDRECHT

BESLUIT Nr. MO/1784625

Het COLLEGE van BURGEMEESTER en WETHOUDERS van de gemeente
DORDRECHT;

gezien het voorstel d.d. 23 januari 2017 inzake startnotitie Sterke basis in de wijk;

BESLUIT:

1. de raad voor te stellen de inhoudelijke en procesmatige kaders zoals
opgenomen in bijgevoegde startnotitie en bijbehorende bijlage "Notitie Sterke
basis in de wijk" vast te stellen en ons college opdracht te geven tot de
uitvoering van de doorontwikkeling sociale teams en jeugdteams.

Aldus besloten in de vergadering van 31 januari 2017.

ade secretaris de burgg-neester
111.

M.M. van der Kraan . Brok

Gemeentebestuur
Spuiboulevard 300

3311 GR DORDRECHT

Pagina 1/1
MIX

Papier

FSC FSC.0013230


